
Rettelser og presiseringer til konkurransegrunnlag og prisskjema – 09.11.17 

Dette dokumentet erstatter «Oppdragsgivers svar på spørsmål til konkurransegrunnlaget pr. 
01.11.17». Basert på spørsmål og innspill er det behov for å komme med rettelser/presiseringer til 
konkurransegrunnlag og prisskjema. Med disse korrigeringene er oppdragsgivers skjønn at de 
grunnleggende prinsippene for offentlige anskaffelser er ivaretatt: 

Generelt 

Oppdragsgiver intensjon er å finne en leverandør som kan dekke oppdragsgivers samlede behov for 
medisinsk forbruksmateriell.  Oppdragsgivers har videre intensjon om å ha en avtale som sikrer 
forutsigbarhet i prisingsmekanisme i avtaleperioden.   

Oppdragsgiver ønsker fleksibilitet i valg av produkter underveis i avtaleperioden, blant annet 
muligheten for enkelte kommuner å velge produkter med høyere kvalitet, men som totaløkonomisk 
er bedre. Intensjonen er ikke å få til en standardisering av sortiment mellom de ulike kommunene 
som er tilsluttet denne avtalen. 

Handlekurv 

«Handlekurven» i prisskjemaet er utgangspunktet for evaluering av «pris». Denne inneholder alle 
varene som er definert i prisskjema. Dog er det behov for å ta ut enkelte artikler i den opprinnelige 
listen pga. spesielle årsaker. Hvilke artikler som tas ut er alle tilbydere blitt gjort kjent med. 

Om aktuelle tilbydere mener det er artikler i «handlekurven» som kan være konkurransevridende, 
meldes dette tilbake til Oppdragsgiver. Oppdragsgiver gjør en vurdering av innspillet. Om innspillet 
fra tilbyder aksepteres, informeres alle tilbydere og «handlekurven» blir justert. Det publiseres et 
revidert prisskjema der dette er hensyntatt. 

Alle artiklene i den justerte «handlekurven» vil være gjenstand for vurdering av tildelingskriteriet 
pris. Prisskjema er revidert iht. de innspill som er mottatt.  

Andre artikler i samme varegruppen 

Prisskjema viser priser for et utvalg av artiklene. En annen funksjon er å finne gjennomsnittlig 
påslagsprosent på andre varer i samme varegruppe. I revidert prisskjema vil utfylt skjema vise 
gjennomsnittlig påslagsprosent på artikler i samme varegruppe. 

Korrigering 

I Kravspesifikasjonen pkt 2.1 skriver oppdragsgiver at «Der tilbyder ikke kan tilby relevant produkt, 
skrives n/a i kolonne R.» Oppdragsgivers intensjon er å få en leverandør som kan dekke det samlede 
behovet for medisinsk forbruksmateriell. Tilbydere som ikke kan tilby alle produkter definerte i den 
«justerte handlekurven», vil kunne avvises. Formuleringen «Der tilbyder ikke kan tilby relevant 
produkt, skrives n/a i kolonne R. I evalueringen vil oppdragsgiver gjøre et utvalg av 
sammenlignbare produkter fra listen.» tas dermed ut av konkurransegrunnlaget.  

Miljø 

Det er antall tredjepart miljømerkede produkter som vil bli evaluert. 

 

Tildelingskriteriet: Kvalitet 

Det vil være en samlet vurdering av de punktene som framkommer under dette tildelingskriteriet. 



Prisingsmekanisme 

Prisene som tilbys oppdragsgiver er basert på en påslagsprosent og kan således variere med tilbyders 
innkjøpspris. Årlige prisjusteringer er dermed kun relevant i den utstrekning dette gjelder tilbyders 
innkjøpspris. 

 

Medisinske instrumenter, utstyr og inventar 

I konkurransegrunnlaget punkt 1.2 Anskaffelsens formål står det at en av produktgruppene som vil 
omfattes av avtalen er «Medisinske instrumenter, utstyr og inventar». Det står videre at 
«Elektromedisinsk utstyr inngår kun i den grad det er etterspurt i prisskjemaet. Annet 
elektromedisinsk utstyr vil ikke inngå i avtalen». Denne varegruppen tas i sin helhet ut av anbudet 
og er fjernet i revidert prisskjema. 

 

Tilbudsfrist 

Som følge de korrigeringer og presiseringer som er gjort endres frist for å stille spørsmål til 
konkurransegrunnlaget til 17.11.2017 og tilbudsfristen endres til 05.12.2017 kl. 1200. Oppgitte 
datoer etter tilbudsåpning endres tilsvarende.  

 

 

 

 

 

 

 

 


